
BM 30889 - RE19 - 13.01.-14.01.2025 - Fahrplan  10.01.2025  09:42 1 von 2

RE 19: Bocholt bzw. Arnhem - Wesel - Duisburg - Düsseldorf

Baumaßnahmen 30889

gültig: Nacht Montag, 13.01.2025 auf Dienstag, 14.01.2025

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77033 77035 77037 77039 77041 77043

Bocholt ab 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Hamminkeln-Dingden ab 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Hamminkeln an 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Hamminkeln ab 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Wesel-Blumenkamp ab 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Wesel an 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Linie RE 19 RE 19 RE 19 SEV 19 RE 19 SEV 19 RE 19 SEV 19 RE 19 SEV 19 SEV 19 RE 19 RE 19

Zug 20033 20035 20037 A 20039 A 20041 A 20043 A A 20003 20005

Arnhem Centraal ab 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Zevenaar ab 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Emmerich-Elten ab 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Emmerich an 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Emmerich ab 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 4:09

Praest ab 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 4:13

Millingen (b. Rees) ab 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 4:17

Empel-Rees ab 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 4:20

Haldern (Rheinl.) ab 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 4:23

Mehrhoog ab 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 4:28

Wesel-Feldmark ab 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 4:34

Wesel an 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 4:40

Wesel ab 18:43 19:43  20:43  21:43  22:43  23:43 2:43 3:43 4:43

Friedrichsfeld Voerde-Friedrichsfeld Bahnhof ab | | | | | | 2:52 | |

Friedrichsfeld Voerde-Friedrichsfeld Post ab | | | | | | 2:54 | |

Friedrichsfeld Voerde-Friedrichsfeld Industriepark ab | | | | | | 2:57 | |

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 3:06 3:49 4:49

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 3:19 3:54 4:54

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 1 ab 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 3:32 3:58 4:58

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 an 19:02 20:02 21:02  22:02  23:02  0:02  3:43 4:02 5:02

Oberhausen-Sterkrade Sterkrade Bahnhof ab 19:02 20:02 21:02 21:12 22:02 22:12 23:02 23:12 0:02 0:12 3:43 4:02 5:02

Oberhausen Hbf Hbf/Rheinisches Industriemuseum an 19:07 20:07 21:07 21:26 22:07 22:26 23:07 23:26 0:07 0:26 3:58 4:07 5:07

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 19:08 20:08 21:08 21:26 22:08 22:26 23:08 23:26 0:08 0:26 3:58 4:08 5:08

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang an 19:15 20:15 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 4:18 4:15 5:15

Duisburg Hbf ab 19:16 20:16 21:16 21:47 22:16 22:47 5:16

Düsseldorf Flughafen ab 19:25 20:25 21:25 22:13 22:25 23:13 5:25

Düsseldorf Hbf an 19:33 20:33 21:33 22:38 22:33 23:38 5:33

Zugausfall ) keine Zugvereinigung, Umstieg vom Zug aus Bocholt erforderlich

SEV

b
is

 h
ie

r 
R

e
g
e
lv

e
rk

e
h
r

a
b
 h

ie
r 

R
e
g
e
lv

e
rk

e
h
r



BM 30889 - RE19 - 13.01.-14.01.2025 - Fahrplan  10.01.2025  09:42 2 von 2

RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt

Baumaßnahmen 30889

gültig: Nacht Montag, 13.01.2025 auf Dienstag, 14.01.2025

Linie RE 19 RE 19 SEV 19 RE 19 RE 19 SEV 19 RE 19 SEV 19 RE 19 SEV 19 RE 19 RE 19 SEV 19 RE 19 

Zug 20034 20036 A 20038 94911 A 20040 A 20042 A 20000 20002 A 20006

Düsseldorf Hbf ab 19:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:22 23:26 23:22

Düsseldorf Flughafen ab 19:33 20:33 21:33 21:33 22:33 22:47 23:33 23:47

Duisburg Hbf an 19:43 20:43 21:43 21:43 22:43 23:14 23:43 0:14

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 19:44 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:44 1:50 5:44

Oberhausen Hbf Hbf/Rheinisches Industriemuseum an 19:49 20:49 21:32 21:49 22:32 22:49 23:32 23:49 0:32 0:49 1:49 2:08 5:49

Oberhausen Hbf Hbf/Rheinisches Industriemuseum ab 19:50 20:50 21:32 21:50 22:32 22:50 23:32 23:50 0:32 0:50 1:50 2:08 5:50

Oberhausen-Sterkrade Sterkrade Bahnhof an 19:54 20:54 21:47 21:54 22:47 22:54 23:47 23:54 0:47 0:54 1:54 2:20 5:54

Oberhausen-Sterkrade OB-Sterkrade Bahnhof, Busst. 7 ab 19:54 20:54  21:54  22:54  23:54  0:54 1:54 2:20 5:54

Oberhausen-Holten OB-Holten Bahnhof, Bussteig 2 ab 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57 1:57 2:30 5:57

Dinslaken Dinslaken Bahnhof, Bussteig 3c ab 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04 2:46 6:04

Voerde (Niederrhein) Voerde Bahnhof ab 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08 2:08 2:56 6:08

Friedrichsfeld Voerde-Friedrichsfeld Industriepark ab | | | | | | | 3:05 |

Friedrichsfeld Voerde-Friedrichsfeld Post ab | | | | | | | 3:08 |

Friedrichsfeld Voerde-Friedrichsfeld Bahnhof ab | | | | | | | 3:09 |

Wesel Wesel Bahnhof, SEV-Haltestelle in Friedensstr. an 20:14 21:14 22:14 23:14  0:14 1:14 2:14 3:23 6:14 

Wesel ab 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16 1:16 6:16

Wesel-Feldmark ab 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19 1:19 6:19

Mehrhoog ab 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26 6:26

Haldern (Rheinl.) ab 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30 6:30

Empel-Rees ab 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34 6:34

Millingen (b. Rees) ab 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36 6:36

Praest ab 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40 6:40

Emmerich an 20:45 21:45 22:45 23:45 0:47 1:47 6:45

Emmerich ab 20:46 21:46 22:46 23:46 6:46

Emmerich-Elten ab 20:52 21:52 22:52 23:52 6:52

Zevenaar ab 21:02 22:02 23:02 0:02 7:02

Arnhem Centraal an 21:13 22:13 23:13 0:13 7:13

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 

Zug 77034 77036 77038 77040 77004 77006

Wesel ab 20:18 21:18 22:18 23:18 5:18 6:18

Wesel-Blumenkamp ab 20:23 21:23 22:23 23:23 5:23 6:23

Hamminkeln an 20:27 21:27 22:27 23:27 5:27 6:27

Hamminkeln ab 20:30 21:30 22:30 23:30 5:30 6:30

Hamminkeln-Dingden ab 20:34 21:34 22:34 22:34 5:34 6:34

Bocholt an 20:42 21:42 22:42 23:42 5:42 6:42

Zugausfall

SEV

b
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

e
h

r

a
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

e
h

r


